

Diamoxbehandling hos barn

Gäller för: Ögonkliniken

Dosering:

5 - 10 mg/kg kroppsvikt x 1 - 3

▪ Tablettbehandling

Tabl Diamox 125 mg, $\frac{1}{2}$ tabl x 1 - 3 (blandas med yoghurt, juice t ex).

▪ Intravenös behandling, som innebär remiss till barnkliniken för inläggning och behandling

Ordination: I Cambio Cosmic. Ny ordination - mall inläggning. Diamox lösning 50 mg/ml.

Doseringsexempel:

Barnets vikt 15 kg: 5-10 mg/kg \rightarrow 75-150 mg x 1-3
1,5 ml x 1-3, var 8:e timme (ex. kl 07, 15, 23).

Kontroll av blodtryck x 3, elektrolyter, blodstatus.

Vid upptäckt av felaktig information eller länk, vänligen meddela faktaägare.